
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           Aralık  2023 

10. DÖNEM 

ÇALIŞMA RAPORU 

(2022-2024) 



10. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 
 

 

2 

Değerli Meslektaşlarımız, 

2022 - 2024 yılı 10. çalışma dönemimize ilişkin raporumuzu sunarken, bu dönemde 

çalışmaları birlikte gerçekleştirdiğimiz tüm şube yöneticilerimize, mesleki denetim 

görevlilerimize, Odamız çalışanlarına ve katkılarını esirgemeyen üyelerimize sonsuz 

teşekkür etmeyi bir görev biliyoruz. 

Çalışma hedeflerimiz, başta kentlerimizin nitelikli yaşam çevrelerine dönüşmesi ve bu 

amaçla meslektaşlarımızın kentsel çevrelerin oluşumunda asli unsur olarak 

bulunabilmelerini sağlamak olarak belirlenmiş, bu hedefler doğrultusunda meslek 

alanına, dolayısıyla kentlere, doğal çevreye ve kamu değerlerine yönelik tahribatların 

önlenmesi yönünde çaba harcanmıştır. 

Kentlerimizde yaşamakta olduğumuz problemler ve mesleki faaliyetlerimiz çeşitlenmiş 

meslek alanımız genişlemiştir. Bu çeşitliliğe ve zenginliğe cevap verecek bir 

örgütlenme modeline ve zihniyet açılımına gereksinim duyulmaktadır. Artık yeni 

anlayış ve yöntemlerle, daha fazla üyenin etkin olduğu, daha katılımcı süreçlerde, 

birlikte çalışma ortamlarının yaratılması gerekli görülmektedir. 

Bunu sağlamak yönünde kadroların güçlendirilmesi, gönüllü aktif katılımın sağlanması 

gerekir. Meslek etiği konusunun da önümüzdeki dönemin en can alıcı gündemini 

oluşturacağı beklenmektedir. Daha birlikte yapacak çok iş bulunmaktadır. Bunun için 

bulunduğumuz her bir noktada Oda çalışmalarına katkı koymak noktasında her bir 

üyemize eşit sorumluluklar düşmektedir. 

İçinde bulunduğumuz dönemde, kentlere ilişkin ilgi artmakta, dolayısıyla 

meslektaşlarımızın uygulama alanları ve sorumlulukları genişlemektedir. Bu nedenle 

Odamızın faaliyet alanı hem coğrafi anlamda hem de içerik ve konu anlamında 

genişlemektedir. Meslektaşlarımızın Oda faaliyetleri ve karar alma süreçlerindeki 

katkısı ise kurumsal gelişmenin en önemli adımını oluşturmaktadır. Önümüzdeki 

dönemde bu katkının ve Odamızın kurumsal gücünün artması, mesleğimiz adına 

başarılı adımların atılmasını diliyoruz. 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 

 10. Dönem Yönetim Kurulu 



10. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 
 

 

3 

TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI  
KONYA ŞUBESİ 

XI. OLAĞAN GENEL KURULU 
 

 

ÇOĞUNLUKLU TOPLANTI 

Tarih: 09.12.2023 Saat: 10.30-17.00 

Tarih: 10.12.2023 Saat: 09.00-17.00 

Adres: Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 Meram/Konya 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 

 

ÇOĞUNLUKSUZ TOPLANTI 

Tarih: 16.12.2023 Saat: 10.30-17.00 

Tarih: 17.12.2023 Saat:09.00-17.00(Seçimler) 
Adres: Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 Meram/Konya 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 

 

 

GÜNDEM: 

Birinci Gün: 

1- Açılış ve Saygı Duruşu 

2- Başkanlık Divanı Seçimi 

3- Gündemin Okunması, Görüşülmesi ve Kabulü, 

4- Açılış Konuşmaları, 

5- Çalışma Raporunun Görüşülmesi 

6- Şube Yönetim Kurulu Adayları (asıl ve yedek) ile Oda Genel Merkez Genel Kurul 

Delege Adaylarının (asıl ve yedek) Belirlenmesi 

7- Yeni Dönem Çalışmaları için Dilek ve Öneriler, 

8- Kapanış 

 

İkinci Gün: 

Seçimler 

Adres: Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 Meram/Konya 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi 
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1- ŞUBE TARİHÇESİ 

TMMOB Şehir Plancıları Odası 22. Olağan Genel Kurulu’nda Konya ilinde 2003 yılında 

Şube kurulması karara bağlanmıştır. 10 Nisan 2003 tarihli ŞPO Yönetim Kurulu 

toplantısında Konya Şubesi Kurucu Yönetim Kurulu atanmıştır. 1.ve 2. Şube Genel 

Kurulu yapılarak Yönetim Kurulu seçimle iş başına gelmiştir. 

2022 yılı Temmuz ayında Şubemiz mekanı (Konevi Mah. Ferit Paşa Cad. No: 60/2 

Meram/Konya) satın alınmış olup, 20.03.2023 tarihi itibariyle bu mekanda faaliyetlere 

başlanmıştır. 

Konya şubemiz etki alanında 4 il bulunmaktadır. Bunlar Konya, Karaman, Afyon, 

Aksaray illeridir.  
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TMMOB ŞEHİR PLANCILARI ODASI KONYA ŞUBESİ 

 10. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

16 Ocak 2022 tarihinde yapılan Şubemiz seçimleri sonucunda belirlenen Yönetim 

Kurulu Üyelerinin görev dağılımı, 22.01.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, 

oybirliği ile kararlaştırılmıştır. 

 

ASIL ÜYELER 

Osman ÖRS                              Şube Başkanı 

Sedef ŞENDOĞDU                  Şube II. Başkanı 

İlker KUTLUK                          Şube Sekreteri 

Sinan LEVEND                         Şube Saymanı 

Ramazan HARMANCI             Üye 

Veli Sinan YILMAZ                  Üye 

Mustafa Cengiz                        Üye  

 

YEDEK ÜYELER 

Kübra KARKIN                          

Muhammed Ali SEMERCİ       

Esra Baran ÇETİN 

Ali YAYLA 

Seçkin ÇİRİŞ 

Hale ÖNCEL 

Mehmet Ali KAYNAK 
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YÖNETİM KURULUNDA GERÇEKLEȘEN GÖREV DEĞİȘİKLİKLERİ 

Şube Sekreterimiz İlker Kutluk 15.08.2022 tarihli dilekçesi ile şube sekreterliği ve 

yönetim kurulu üyeliğinden istifasını bildirmiş ve 15.08.2022 tarihinde yapılan yönetim 

kurulu toplantısında istifa talebinin kabulüne karar verilmiştir. İlker Kutluk’un istifası 

ile boşalan yönetim kurulu üyeliğine, yönetmelik gereği yönetim kurulu yedek üye 

listesinden en çok oyu alan 3 üyeden sicil numarasına göre öncelikli olan Kübra Karkın 

göreve çağırılmış ve görevi kabul etmiştir. Kübra Karkın’ın asli yönetim kurulu üyesi 

olması sonrasında 24.08.2022 tarihli yönetim kurulu toplantısında yapılan oylama 

sonucunda şube sekreteri olarak görev alması kararlaştırılmıştır.    

Şube II. Başkanımız Sedef Şendoğdu 21.02.2023 tarihli dilekçesi ile şube II. başkanlığı ve 

yönetim kurulu üyeliğinden istifasını bildirmiş ve 23.02.2023 tarihinde yapılan yönetim 

kurulu toplantısında istifa talebinin kabulüne karar verilmiştir. Sedef Şendoğdu’nun 

istifası ile boşalan yönetim kurulu üyeliğine, yönetmelik gereği yönetim kurulu yedek 

üye listesinden en çok oyu alan 3 üyeden sicil numarasına göre öncelikli olan 

Muhammed Ali Semerci göreve çağırılmış ve görevi kabul etmiştir. Muhammed Ali 

Semerci’nin asli yönetim kurulu üyesi olması sonrasında 28.02.2023 tarihli yönetim 

kurulu toplantısında yapılan oylama sonucunda yönetim kurulu üyesi Ramazan 

Harmancı’nın şube II. başkanı olarak görev alması kararlaştırılmıştır.   Dönem 

içerisinde gerçekleşen görev değişiklikleri ile 10. Dönem Yönetim Kurulu şu şekilde 

olmuştur; 
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ASIL ÜYELER 

Osman ÖRS                              Şube Başkanı 

Ramazan HARMANCI             Şube II. Başkanı 

Kübra KARKIN                         Şube Sekreteri 

Sinan LEVEND                         Şube Saymanı 

Muhammed Ali SEMERCİ      Üye 

Veli Sinan YILMAZ                  Üye 

Mustafa Cengiz                        Üye  

 

YEDEK ÜYELER 

Esra Baran ÇETİN 

Ali YAYLA 

Seçkin ÇİRİŞ 

Hale ÖNCEL 

Mehmet Ali KAYNAK 
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2- KURUMSALLAŞMA ÇALIŞMALARI 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi X. Dönem Yönetim Kurulu olarak; bu 

dönem de üyelerimizin planlama meslek alanı içinde karşılaştığı sorunlar, güçlükler ve 

açmazlar konusunda çözüm önerileri oluşturmak, şubemiz yetki alanındaki kentlerin 

sorunlarını yakından takip etmek ve yerel ölçekte bu sorunlara çözüm önerileri 

geliştirmek, örgütlenme ve kurumsallaşmanın güçlendirilmesi öncelikli 

hedeflerimizden olmuştur. Yönetim Kurulumuzca, bu dönemde Şubemizin daha etkin 

çalışmalar yapabilmesi için Meslek alanımıza ilişkin sorumluluğun paylaşılması 

ilkesiyle üyelerimizin ve mesleğimizin gereksinimleri doğrultusunda iş birliğini 

arttırılması, iletişim ve katılımın güçlendirilmesine yönelik çaba gösterilmiştir. 

Kurumsallaşmayı artırmak ve meslekle ilgili ortak karar verebilmek için Şubemiz yetki 

sınırları içerisindeki tüm meslektaşlarımızın Odamıza üye olması için çalışmalar 

yapılmıştır. Üyelerimizle düzenli olarak yapılan toplantılar ile bir araya gelinerek, 

Şubemiz ile üyelerimiz arasında iletişimin artırılması hedeflenmiştir. Üyelerimizin bir 

araya gelmelerini sağlamak üzere, mesleki, kültürel, teknik ve sosyal etkinlikler 

organize edilerek toplantı, seminer ve sosyal aktiviteler ile üyelerimizin gündemden 

haberdar olmaları sağlanmıştır. 

Genel konu ve mesleğimizin gereksinimlerine göre Danışma Kurulu Toplantıları 

düzenlenmiştir. Serbest çalışan üyelerimizle ve Kamu Kurumlarında çalışan 

üyelerimizle hem ayrı ayrı hem de birlikte ortak toplantılar yapılarak üyelerimiz hem 

kendi aralarında hem kurumları arasında hem de Şubemiz arasında güçlü iletişiminin 

sağlanması amaçlanmıştır. Kamu kurum kuruluşlarında ve Serbest Şehircilik 

bürolarında çalışan üyelerimiz ziyaret edilerek, üyelerimizin oda ile ilgili görüş ve 

önerilerinin alınması sağlanmıştır.  

Konya Teknik Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi’nde bulunan Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümlerine ziyaretler düzenlenerek, yapılabilecek olan etkinlikler için 

Üniversite ile iş birliği içerisinde olunmuştur. Öğrenci üyelerimizle de bir araya 

gelinerek hem meslek hem de oda çalışmalarımızla ilgili bilgi paylaşımları yapılmıştır.  
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2.1. Oda Genel Merkez İle İlişkiler  

Odamız Genel Merkezi tarafından düzenlenen 2022 ve 2023 yılları 8 Kasım Dünya 

Şehircilik Günü Kolokyumlarına şubemiz olarak katılım sağlanmıştır. 8 Kasım Dünya 

Şehircilik Günü dolayısıyla 6-7-8 Kasım 2022 tarihlerinde Eskişehir’de "Toplumda ve 

Mekânda Adalet" konusu ile gerçekleştirilen 46. Kolokyuma Şube Yönetim 

Kurulumuzdan Osman Örs katılım sağlamıştır. 8-9-10 Kasım 2023 tarihlerinde Ankara 

Gençlik Parkı’nda gerçekleştirilen "Yeni Yüzyılda Planlama" temalı Dünya Şehircilik 

Günü 47. Kolokyumuna ise Şube Yönetim Kurulumuzdan Osman Örs ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Veli Sinan Yılmaz katılım sağlamıştır.  

2.2. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu İle İlişkiler  

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları  

Konya İl Koordinasyon Kurulu tarafından 2022-2023 yıllarında düzenlenen İKK 

toplantılarına şubemiz adına TMMOB Konya İKK temsilcimiz Şube Başkanımız Osman 

Örs katılım sağlamıştır. 

                           

 

SERBEST 
PLANCILAR 

 

 

 
YEREL HALK 

 
 

KAMU 
KURUMLARI 

 

 

ÜNİVERSİTE 

ŞUBEMİZ
ZZUZİZ 
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3- ETKİNLİKLERİMİZ 

❖ İŞKUR – ŞEHİR PLANCILARI ODASI KONYA ŞUBESİ ORTAKLIĞINDA 

KENTSEL TASARIM MODÜLER PROGRAMI PROJESİ 

Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi - İŞKUR - Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Ortaklığında, meslektaşımız Fatih Yılmaz`ın girişimleriyle, 9. Dönem yönetim 

kurulunca; odamız, mezun Şehir Plancısı 14 Kursiyere yönelik %50 istihdam garantili 

kurs girişimleri tamamlanmıştır. 10. Dönem yönetim kurulu olarak devam ettirilmiş 

olan bu program kapsamında hazırlıklar tamamlanmış olup 24.01.2022 tarihinde 

kursiyerlerimizle biraraya gelerek çalışmalara başlanmıştır. 
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❖ KENTSEL TASARIM MODÜLER PROGRAMI KAPSAMINDA KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KUDEB BİRİMİNDE TOPLANTI  

İŞKUR programı kapsamında Şubemizce yürütülen Koruma Amaçlı İmar Planı 

çalışmalarımız üzerine, 15.04.2022 tarihinde Konya Büyükşehir Belediyesi KUDEB 

biriminde toplantı yapılmıştır. 

 

 

❖ “ULUSAL VE ULUSLARARASI KURULUŞLARA YÖNELİK PROJE HAZIRLAMA 

SÜRECİ” CANLI YAYIN PROGRAMI 

28.01.2022 Tarihinde Kentsel Gelişme Danışmanı Volkan İdris SARI’nın katılımı ile 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sedef ŞENDOĞDU`nun moderatörlüğünde şubemizce 

hazırlanan ve "@spokonya" İnstagram adresimizdede canlı olarak yayınlanan "Ulusal 

ve Uluslararası Kuruluşlara Yönelik Proje Hazırlama Süreci" konulu program 

düzenlenmiştir. 
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❖ SELÇUKLU, MERAM VE KARATAY BELEDİYE BAŞKANLARINA ŞUBEMİZ 

ZİYARETİ  

Konya Şubemizce yönetim kurulu üyelerimizle birlikte, Selçuklu, Meram ve Karatay 

Belediye başkanlarını ziyaret ederek meslek alanımıza ilişkin konularda ve şubemiz ve 

İŞKUR ile ortak yürütülen ve yeni mezun 14 meslektaşımıza yönelik program 

kapsamında kursiyerlerin mesleki tecrübelerinin geliştirilmesi ve yaptığımız çalışmalar 

hakkında bilgiler aktarılarak, ortak çalışmalar yapma konusunda görüşmelerde 

bulunulmuştur. 
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❖ SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL HAREKETLİLİK PLANI HAZIRLANMASI 

PROJESİ KAPSAMINDA KONYA GZFT DOĞRULAMA ÇALIŞTAYI  

Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı Hazırlanması Projesi Kapsamında Konya 

GZFT Doğrulama Çalıştayı’na Şehir Plancıları Odası Konya Şubemiz adına Şube 

Başkanımız katılım sağlamıştır. 

 

❖ KONYA BÜYÜK LARENDE DÖNÜŞÜMÜ TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK  

Konya Büyük Larende Dönüşümü Tanıtım Toplantısına Şehir Plancıları Odası Konya 

Şubemiz adına Şube Başkanımız katılım sağlamıştır. 
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❖ KONYA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARETİMİZ 

Şube yönetim kurulumuz 03.03.2022 tarihinde Konya Vakıflar Bölge Müdürlüğüne 

ziyaret gerçekleştirmiştir. Bölge Müdürü Nurullah OSMANLI ile vakıf kültürünün 

geçmişten günümüze kentsel mekân üzerindeki etkileri ve mekânsal planlamada vakıf 

mülkiyetlerinin değerlendirilmesi gibi konularda değerli fikir alışverişleri yapılmıştır.  

 

❖ 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ  

8 Mart Dünya Kadınlar gününde şubemiz adına kadın meslektaşlarımıza karanfil 

hediye ederek günlerini kutladık. 
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❖ ŞUBEMİZ X. ÇALIŞMA DÖNEMİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI  

Şubemiz X. Dönem faaliyetlerini yönlendirmek üzere meslektaşlarımızla görüş 

alışverişinde bulunmak için 12 Mart 2022 tarihinde şube mekanımızda Danışma Kurulu 

Toplantısı yapılmıştır. 

 

❖ ODAMIZ GENEL MERKEZ 32. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU  

Odamız Genel Merkez 32. Dönem Olağan Genel Kurulu’na Şehir Plancıları Odası 

Konya Şubemiz olarak katılım sağlanmıştır. 
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❖ KONYA OVASI PROJESİ BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

ZİYARETİMİZ 

Şube yönetim kurulumuz olarak 10.03.2022 tarihinde Konya Ovası Projesi Bölge 

Kalkınma İdaresi Başkanı Mahmut Sami Şahin’i ziyaret ederek ilimiz ve bölgemizin 

geliştirilmesi, kalkınması üzerine istişarelerde bulunulmuştur.  

 

❖ ODAMIZ KONYA ŞUBESİ OLARAK DİĞER ODALARA ZİYARETLERİMİZ  

- ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ ZİYARETİMİZ  

Şube yönetim kurulumuz olarak 25.03.2022 tarihinde Ziraat Mühendisleri Odası Konya 

Şubesi ziyaret edilmiştir.  
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- MİMARLAR ODASI KONYA ŞUBESİ ZİYARETİMİZ  

Şube yönetim kurulumuz olarak 29.03.2022 tarihinde Mimarlar Odası Konya Şubesi 

ziyaret edilmiştir.  

 

 

- HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ 

ZİYARETİMİZ 

Şube yönetim kurulumuz olarak 29.03.2022 tarihinde Harita ve Kadastro Mühendisleri 

Odası Konya Şubesi ziyaret edilmiştir.  
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- MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ ZİYARETİMİZ  

Şube yönetim kurulumuz olarak 30.03.2022 tarihinde Makine Mühendisleri Odası 

Konya Şubesi ziyaret edilmiştir.  

 

 

- İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ ZİYARETİMİZ  

Şube yönetim kurulumuz olarak 01.04.2022 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Konya 

Şubesi ziyaret edilmiştir.  
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- JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI KONYA ŞUBESİ ZİYARETİMİZ 

Şube yönetim kurulumuz olarak 31.03.2022 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası Konya 

Şubesi ziyaret edilmiştir.  

 

 

❖ ANKARA İLBANK SOSYAL TESİSLERİ’NDE İFTAR YEMEĞİ 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum’un davetlisi 

olarak 11.04.2022 tarihinde Ankara İlbank Sosyal Tesisleri’nde iftar yemeğine katıldık. 
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❖ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ SAYIN UĞUR İBRAHİM 

ALTAY’I ZİYARETİMİZ 

Şube yönetim kurulumuz olarak 19.04.2022 tarihinde Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Sayın Uğur İbrahim ALTAY’ı ziyaret ederek meslek alanımıza ilişkin 

konularda istişarelerde bulunulmuştur.  
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❖ NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA 

BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİ ZİYARETİMİZ 

Konya ilimizde bulunan 2 Üniversitedeki öğrencilerimiz ile odamız arasındaki 

diyaloğun süreklilik haline getirilmesi amacıyla 16 Mayıs 2022 tarihinde şube yönetim 

kurulumuz olarak Necmettin Erbakan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

öğrencileri ziyaret edilmiştir. 
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❖ KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ 2022 
YILI MEZUNİYET TÖRENİ  

Konya Şubemiz olarak 06.06.2022 tarihinde gerçekleştirilen Konya Teknik Üniversitesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2022 Yılı Mezuniyet Törenine katıldık. 
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❖ “SEÇİMLER ÖNCESİNDE SÖYLEYECEK ÇOK SÖZÜMÜZ VAR” KONULU 

TOPLANTIMIZ 

Odamız Genel Merkezi`nin "Seçimler Öncesinde Söyleyecek Çok Sözümüz Var!" 

çağrısı`na istinaden, meslek alanımız ve meslektaşlarımızla ilgili sorunları tartışmak ve 

çözüm önerilerimizi ortaya koymak amacıyla bir araya gelerek 20.07.2022 tarihinde 

toplantı düzenlenmiştir.  
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❖ WORKSHOP PROGRAMLARIMIZ  

Konya Şubemizce hem öğrencilerimizin hem de 

mezun meslektaşlarımızın katılım sağlayabileceği 

“WORKSHOP” programları organize edilmiştir.  

Yapılan program konusu kapsamında alanında 

uzman hocalarımız ile birlikte katılımcılarımızın 

inceleyip plan ve tasarım üreterek, deneyim ve 

öğrenim sağlaması, mesleki açıdan bilgi 

birikiminin artması ve tecrübe kazanması 

hedeflenmiştir. Şubemiz olarak bu programlar 

boyunca kullanılacak olan sarf malzemeler 

(kalem, eskiz vb.) odamız tarafından 

karşılanmıştır. 

 

- WORKSHOP - KONYA ŞEKER FABRİKASI ÜZERİNE DÜŞÜNCELER  

Konya Şubemiz olarak 3-5 Ağustos 2022 tarihleri arasında Konya şehir merkezinde 

bulunan Şeker Fabrikasının taşınması ile bu sahaya oluşturulacak yeni kentsel mekânın 

işlevi ve tasarımı konusunda fikir projesi üretme amaçlı workshop programı 

düzenlenmiştir. Kamusal alanlar, kentin ortak kimliğini yansıtmakta olup halkın 

sosyalleşmesini sağlayan kullanım alanlarıdır. Bu program ile, kamusal alanların 

kolaylıkla ve bütünüyle algılanmasını, yorumlanmasını ve zihinsel faaliyetleri harekete 

geçirecek şekilde tasarlanmasını, çalışma kapsamında "Konya Şeker Fabrika Sahası" nın 

plan ve tasarımını yaparak, deneyimlemek ve öğrenmek hedeflenmiştir. Programa 

gösterilen yoğun talep üzerine duyuru metninde 8 kişi olarak belirlenen katılımcı sayısı 

12 kişiye çıkartılmış ve 4 çalışma grubu oluşturulmuştur. 3 gün süren program 

sürecinde "Kamusal Alan Tasarımı" konusunda uzman hocalarımız sunum ve kritik 

vermişlerdir. Konya Şeker Fabrikasının bulunduğu bölgenin yeniden 

işlevlendirilmesine yönelik üretilecek politikalar ve kavramsal tasarımlar programın 

çıktıları olmuştur. Konuşmacı hocalarımız;  
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- Prof. Dr. Mehmet Çağlar Meşhur 

Konya Teknik Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Şehircilik Anabilim Dalı 

- Doç. Dr. Fadim Yavuz 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel 

Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı 

 

Workshop Program Akışı; 

03 Ağustos 2022; 

09.00 - 10.00 Kayıt - Tanışma 

10.00 - 12.00 Akademisyenlerin Sunumu 

12.00 - 13.00 Yemek Molası 

13.00 - 17.00 Çalışma 

04 Ağustos 2022; 

09.00 - 12.00 Çalışma 

12.00 - 13.00 Yemek Molası 

13.00 - 17.00 Çalışma 

05 Ağustos 2022; 

09.00 - 12.00 Çalışma 

12.00 - 13.00 Yemek Molası 

13.00 - 15.00 Çalışma 

15.00 - 17.00 Sunum 
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- WORKSHOP - KENTİ TOPLU TAŞIMA ODAKLI TASARLAMAK   

Konya Şubemizce organize edilen bir diğer workshop programı 27-29 Eylül 2022 

tarihleri arasında gerçekleştirilen "Kentsel Ulaşım Planlaması" konulu programdır. 

Kentsel ulaşım, kentsel yaşamın yaya ve taşıt hareketlerinden, arazi kullanımına kadar 

ulaşım alt ve üst yapılarına ilişkin bir bileşenidir. Bu program ile, sürdürülebilir bir 

kentsel gelişim için toplu taşıma sistemlerinin önemi ortaya konarak söz konusu 

sistemlerle yaya ve bisiklet ilişkisinin güçlendirilmesine ve toplu taşıma duraklarının 

bir komşuluk biriminin odağı haline gelmesiyle çevresinde oluşabilecek muhtemel 

gelişmelerin nasıl yönlendirilmesi gerektiğine yönelik fikirlerin üretilmesi, çalışma 

kapsamında Konya Kentini "Toplu Taşıma Odaklı Kent" odağında inceleyip plan ve 

tasarım üreterek, deneyimlemek ve öğrenmek hedeflenmiştir.  3 gün süren program 

sürecinde "Kentsel Ulaşım Planlaması" konusunda uzman hocalarımız katılımcı 9 

arkadaşımıza sunum ve kritik vermişlerdir. "Toplu Taşıma Odaklı Kent" vizyonuna 

uygun olarak, Konya kent merkezinin mevcut durumunun ele alınması, ulaşım ve arazi 

kullanım bütünleşmesine yönelik kavramsal ilişkilerin geliştirilmesi ve öncelikli 

alanlara ilişkin tasarım fikirlerinin üretilmesi çalıştayın temel çıktıları olmuştur. 

Konuşmacı hocalarımız; 

- Doç. Dr. Sedef ŞENDOĞDU 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Güzel 

Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı 

- Dr. Öğr. Üyesi Sinan LEVEND 

Konya Teknik Üniversitesi Mimarlık ve 

Tasarım Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 

Şehircilik Anabilim Dalı 
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Workshop Program Akışı 

27 Eylül 2022; 

13.00 - 14.00 Kayıt - Tanışma 

14.00 - 17.00 Çerçeve Sunumları 

28 Eylül 2022; 

09.00 - 12.00 Çalışma 

12.00 - 13.00 Yemek Molası 

13.00 - 17.00 Çalışma 

29 Eylül 2022; 

09.00 - 12.00 Çalışma 

12.00 - 13.00 Yemek Molası 

13.00 - 15.00 Çalışma 

15.00 - 17.00 Sunum 
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❖ “KENTSEL BELLEK” KENTSEL MEKÂNDA YAŞAYAN İZLER KONYA ONLİNE 

FOTOĞRAF SERGİSİ  

 

Odamız Konya Şubesi olarak 19 Ağustos 2022 Dünya Fotoğrafçılık Gününde “Kentsel 

Bellek” Kentsel Mekânda Yaşayan İzler – Konya konulu Online Fotoğraf Sergisi 

düzenlenmiştir. Kentsel Bellek; zaman ve mekân içerisinde kentsel yaşamdaki 

değişimler, dönüşümler ve kente dair algıların insan bilincinde iz bırakması, birikmesi 

ve yeniden üretilmesini ifade etmektedir. Bu sergi ile Dünya Fotoğrafçılık Gününde; 

mahalleler, sokaklar, evler ve diğer toplumsal yaşam alanlarında gerçekleşen 

deneyimlerle Konya kentinin insan üzerinde bıraktığı izleri, meslektaşlarımız ve 

öğrenci arkadaşlarımızın gözünden çekilmiş fotoğrafları "Kentsel Bellek" Kentsel 

Mekânda Yaşayan İzler Konya Online Fotoğraf Sergisi ile bir araya getirmek 

amaçlanmıştır. Sergiye fotoğraf gönderimi yapmak isteyen katılımcılarımız için sergi 

fotoğraf gönderim katılım bilgileri şube yönetim kurulumuz tarafından belirlenmiştir. 

Sergide her katılımcı tek fotoğrafla yer almıştır. Fotoğrafların tercihen daha önce 

herhangi bir ortamda sergilenmemiş olması ve özgün olması beklenmiştir.  
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❖ PANEL - GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE KONYA’NIN KENTSEL GELİŞİM SÜRECİ  

Kentler zaman içerisinde geçirdiği değişim ve dönüşümler ile birlikte, içinde 

bulundurduğu çevrenin toplumsal, kültürel, ekonomik ve fiziksel koşullarının 

mekânsal yansımasını ifade etmekte olup bu yansıma içinde birleşen her özelliği, 

neden sonuç ilişkisi ile bir diğerine tarih boyunca aktaran bir yapıya sahiptir. Bu 

kapsamda Odamız Konya Şubesi olarak, Konya kentinin tarihsel süreçteki değişim ve 

dönüşüm sürecinin değerli hocalarımız ve kıymetli meslektaşlarımızın katkıları ile 

aktarılabilmesi adına "Geçmişten Günümüze Konya`nın Kentsel Gelişim Süreci" temalı 

panel gerçekleştirilmiştir. Panelimiz 5 Ekim 2022 Çarşamba günü saat 14.00`te Selçuklu 

Kongre Merkezi Miryokefalon Salonu`nda yapılmıştır. 
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❖ KONYA ŞUBE YOUTUBE KANALIMIZ 

 

Şubemiz ve gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ile ilgili içerikleri paylaşmak amacıyla 

12.10.2022 tarihinde "Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi" isimli YouTube kanalımızı 

açtık. 

 

❖ KONYA`YA HOŞ GELDİNİZ GEZİSİ 

Konya Teknik Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 

bölümü I. sınıf öğrencilerimize özel 15 Ekim 2022 Cumartesi günü "Konya`ya Hoş 

Geldiniz Gezisi" düzenledik. Etkinlik kapsamında kent merkezi ve yakın çevresini 

öğrenci arkadaşlarımızla birlikte gezdik. 
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❖ KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜMÜZ SAYIN PROF. DR. OSMAN 

NURİ ÇELİK’İ ZİYARETİMİZ 

Şube yönetim kurulumuz olarak 03.11.2022 tarihinde Konya Teknik Üniversitesi 

Rektörümüz Prof. Dr. Osman Nuri Çelik'i ziyarette bulunduk. 

 

 

❖ KONYA MİLLETVEKİLİ VE TBMM BAYINDIRLIK, İMAR, ULAŞTIRMA VE 

TURİZM KOMİSYONU BAŞKANI SAYIN TAHİR AKYÜREK’İ ZİYARETİMİZ 

Şube Başkanımız Osman ÖRS, Yönetim Kurulu Üyemiz Ramazan HARMANCI ve Şube 

Kurucu Başkanımız Fatih YILMAZ ile birlikte 15.11.2022 tarihinde Konya Milletvekili ve 

TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanı Tahir AKYÜREK’i 

TBMM’deki Makamında ziyaret ederek, planlama meslek deneyimlerimizde yaşanan 

sorunlar, mevzuata ilişkin değişiklik görüşlerimiz, mevcut uygulamalar ve yaşanan 

aksaklıklar ile ilgili bilgi paylaşımında bulunduk.  
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❖ KARAYOLLARI 3. BÖLGE MÜDÜRÜ SERDAR ATEŞ BEYİ ZİYARETİMİZ  

Şube Başkanımız Osman Örs ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte 28.12.2022 

tarihinde Karayolları 3. Bölge Müdürü Serdar Ateş'i ziyaret ederek meslek alanımız ve 

Karayolları Bölge Müdürlüğü arasındaki koordinasyon üzerine fikir alışverişinde 

bulunduk.  
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❖ DANIŞMA KURULU - AFET BÖLGELERİNDEKİ SÜREÇLERİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremler sonrasında afet bölgesi 

ile ilgili mevcutta alınan ve bundan sonraki süreçte alınması gereken önlemlere ilişkin 

görüş ve önerileri değerlendirmek, Konya il sınırları içerisinde meydana gelebilecek 

olası afetlere dair yapılması gerekenler ile ilgili yol haritamızı belirlemek üzere 28 

Şubat 2023 tarihinde şube mekanımızda Danışma Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  
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❖ AFET BÖLGESİ HATAY ZİYARETİ 

Yaşadığımız deprem felaketinden ders çıkarması gereken meslek gruplarından biri 

olarak, 10 Mart (Cuma) tarihinde, Antakya (Hatay) kent merkezine incelemede 

bulunmak üzere şubemiz organizasyonu ile günübirlik ziyaret düzenlenmiştir. 
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❖ KAPADOKYA’NIN BAŞLANGICI IHLARA VE GÜZELYURT BÖLGESİ GEZİSİ  

Konya Şubemizce 10 Haziran Cumartesi günü Kapadokya`nın başlangıcı Ihlara ve 

Güzelyurt bölgesine günübirlik gezi düzenlenmiştir.  
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❖ KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YÜKSEK LİSANS TEZ SAVUNMA SINAVI 

ŞUBE MEKANIMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Doç. Dr. Neslihan Serdaroğlu Sağ‘ın danışmanlığında Prof. Dr. Mehmet Topçu ve 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Mimarlık Bölümünden Doç. Dr. Hatice Derya 

Arslan‘ın Juri üyeliğini yaptığı, Konya Teknik Üniversitesi yüksek lisans öğrencisi Esra 

Aygüzer‘in "Kentsel Dönüşüm Alanlarının Sağlıklı Mahalle Tasarımı İlkeleri 

Bağlamında Değerlendirilmesi: Konya Örneği" başlıklı tez savunma sınavı 15.06.2023 

tarihinde Şehir Plancıları Odası Konya Şubemizde gerçekleştirilmiştir. 
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❖ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ 2023 YILI MEZUNİYET TÖRENLERİ 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi olarak Konya Teknik Üniversitesi ve 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2023 yılı mezuniyet 

törenine katılarak genç meslektaşlarımıza mesleğe hoş geldin belgelerini verdik.  
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❖ X. DÖNEM SÖYLEŞİ PROGRAMLARI  

Akademiden ve uygulamadan değerli katılımcılarla kentimizin şehirleşme sürecine 

ilişkin belirlenen konularda konuşmak amacıyla şubemiz X. Dönem Söyleşi 

Programları kapsamında söyleşiler düzenlenmiştir.  
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- YAŞAM KALİTESİ VE YÜRÜNEBİLİRLİK SÖYLEŞİ PROGRAMI 

Yürünebilirlik, kentlinin kamusal yaşama erişiminde ve katılabilmesinde önemli bir 

araç olarak mekânsal yaşam kalitesi ve yaşanabilirliğin fiziki bir ölçütüdür. Bu 

kapsamda Odamız Konya Şubesi, yürünebilir çevrenin kentsel yaşam kalitesine 

etkisinin Konya kenti özelinde değerlendirilerek, katılımcılarımızın da sorularına cevap 

arayarak aktarılabilmesi adına, Dr. Öğr. Üyesi Sinan LEVEND`in moderatörlüğünde 

Konuşmacı Prof. Dr. Ümmügülsüm Dağlıoğlu ile "Yaşam Kalitesi ve Yürünebilirlik" 

temalı söyleşi programı gerçekleştirilmiştir. Programımız 4 Ağustos 2023 Cuma saat 

17:30`da oda mekanımızda gerçekleştirilmiş olup program videosu katılamayan 

meslektaşlarımız için youtube kanalımızda yayınlanmıştır. 
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- PROJE KARARLARI BAĞLAMINDA KENTİN DEĞİŞİMİ VE DÖNÜŞÜMÜ 

SÖYLEŞİ PROGRAMI 

Kentsel projeler kentin gelişme dinamiklerine önemli ölçüde etki yapan, büyük 

miktarda yatırım gerektiren, uygulanması uzun süre alan, kentin rant düzeyinde 

değişiklikler yaratan ve karma kullanımlar ile sosyal dengeyi kurma ve yaşanabilir 

çevreler yaratma hedefi ile bu yaklaşımın en temel eylem alanları olarak yapılanmaya 

başlayan kentsel mekâna yönelik müdahale biçimidir. Bu kapsamda Odamız Konya 

Şubesi olarak, kentsel gelişmede proje temelli yaklaşımlar ve proje kararları 

bağlamında Konya kentinin değişim ve dönüşümünün değerlendirilerek, 

katılımcılarımızın da sorularına cevap arayarak, aktarılabilmesi adına, Dr. Öğr. Üyesi 

Sinan LEVEND`in moderatörlüğünde Konuşmacı Prof. Dr. Mehmet Çağlar Meşhur ile 

"Proje Kararları Bağlamında Kentin Değişimi ve Dönüşümü" temalı söyleşi programı 

gerçekleştirilmiştir. Programımız 18 Eylül 2023 Pazartesi günü saat 17.30`da oda 

mekanımızda gerçekleştirilmiş olup program videosu katılamayan meslektaşlarımız 

için youtube kanalımızda yayınlanmıştır. 
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- MEKÂNSAL PLANLAMADA SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIM MODELLERİ 

SÖYLEŞİ PROGRAMI 

Kent içi ulaşım hizmetleri, kentteki çalışma ve konut alanları, sosyo-kültürel alanlar 

gibi farklılık gösteren arazi kullanımlarının birbirleri ile ilişkileri bağlamında çok yönlü 

değerlendirilmesi gereken bir konu olup, bu açıdan mekânsal planlama süreçlerinde 

tüm ölçeklerde kentsel ulaşım ilişkileri her türlü ulaşım modelleriyle (yaya, bisiklet, 

toplu ulaşım vb.) de ele alınmak zorundadır. Mekânsal planlama eliyle, birbirleriyle 

yoğun ilişkileri olan kentsel mekânların üretiliyor olması sebebiyle, mekânsal planların 

en üst ölçekten, en alt ölçeğe kadar tüm aşamalarında ulaşım politikalarının da ele 

alınması büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda Şubemizce, Sürdürülebilir 

Hareketlilik Planları kapsamında Konya kent merkezinin ulaşım planlaması ile 

yürürlükte olan mekânsal planların ilişkilerinin değerlendirileceği ve katılımcılarımızın 

da sorularına cevap aranan “Mekânsal Planlamada Sürdürülebilir Ulaşım Modelleri” 

konulu söyleşi programı gerçekleştirilmiştir. Söyleşi programımıza Dr. Öğr. Üyesi 

Sinan LEVEND`in moderatörlüğünde Konya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Planlama 

Şube Müdürlüğü’nden Yüksek Şehir Plancısı Aişe İçli ve Şehir Plancısı İsa Açıkgöz`ü 

konuk ettik. Programımız 18 Ekim 2023 Çarşamba günü saat 17.45`de oda mekanımızda 

gerçekleştirilmiş olup program videosu katılamayan meslektaşlarımız için youtube 

kanalımızda yayınlanmıştır. 
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❖ KENTSEL TASARIM MODÜLER PROGRAMI BULUŞMA ETKİNLİĞİ 

Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi - İŞKUR - Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Ortaklığında, meslektaşımız Fatih Yılmaz`ın girişimleriyle, 9 ve 10. Dönem yönetim 

kurulunca düzenlenen Kentsel Tasarım Modüler Programı tamamlanmıştır.  
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Kentsel Tasarım Modüler Programının öz görevi, Kentsel tasarım kuramsal ve 

metodolojik açılımlarıyla ilgili bilgi düzeyinin arttırılması, Kentsel alanların mekânsal 

kalitesinin geliştirilmesine yönelik uygulama yetisinin geliştirilmesi ve diğer değerlerin 

kazandırılmasıdır. Öğretim programının sonunda mesleğin yeterliklerini kazanan 

bireylerin aldığı belgeler mevzuat doğrultusunda sertifikada değerlendirilmiştir.  

Meslek programının toplam eğitim süresi 1020 saat olarak planlanmıştır. 1020 saatin; 

100 saati teorik, 920 saati pratik olarak düzenlenmiş ve programın sonunda mesleğe 

yönelik olarak öğrenci / kursiyer; 

1. Mesleğin ait olduğu alandaki temel bilgi ve becerileri kazanmış, 

2. Alanın gerektirdiği temel yeterliklere sahip olabilmiş, 

3. Mesleğin gerektirdiği işleri yapabilme yetisi kazanmış, 

4. Mesleğin gerektirdiği özel mesleki yeterlikleri kazanabilmiş, 

5. Öğrenci/Kursiyer merkezli daha aktif ve kendi hızına göre öğrenme olanağı tanıyan 

kazanımlara sahip olabilmiştir. Mimari Yapı Teknik Ressam mesleğinde yeterliklerini 

kazanan katılımcılara Şubemizce 21 Ekim 2023 tarihinde düzenlemiş olduğumuz 

buluşma etkinliğimizde sertifikaları verilmiştir. 
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❖ URBAN LAB’IN TANIŞMA ETKİNLİĞİ 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi olarak Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Topluluğu URBAN LAB’ın tanışma etkinliği katıldık. 

 

 

 

 

 



10. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 
 

 

59 

❖ JAPONYA’DA YAŞANAN DEPREMLER SONRASI PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

DENEYİM PAYLAŞIMI PROGRAMI 

Konya Şubemiz ve NEÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü hocalarımız; Prof. Dr. Çiğdem 

Çiftçi, Şehir Plancısı Recep Alibeyoğlu, Şehir Plancısı Fatih Yılmaz ve Arş. Gör. Musa 

Kazım Argun öncülüğünde NEÜ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesinde "Japonya`da 

Yaşanan Depremler Sonrası Planlama Çalışmaları" konulu deneyim paylaşımı programı 

gerçekleştirilmiştir.  

Program kapsamında NEÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Planlama Stüdyosu – 7 

öğrencilerinden; Önal İnanç, Beyza Umul, Sinem Türkmen, Nazlı Çokal, Nafi Tiryaki, 

Habil Savacı, Kübranur Binbirdağ, Sefa Berkil, Yusuf Uslu ve Zeynep Var, 

araştırmalarını yapmış oldukları değerli sunumlar ile aktarmışlardır. Programımız 21 

Kasım 2023 tarihinde NEÜ Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesinde gerçekleştirilmiş 

olup program videosu youtube kanalımızda yayınlanmıştır. 
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4- ŞUBE ZİYARETLERİ 

TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI AZİZ HAKAN ALTUN 

BEY VE ŞUBE MÜDÜRÜ M. LEVENT ŞAM BEYİN ŞUBEMİZİ ZİYARETİ 

 

 

TMMOB HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI 

SÜLEYMAN ERDEN ŞİRECİ BEY VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ SAYIN 

ABDULLAH TEKİN TURANOĞLU BEY İLE HİLAL ARIKAN ÖZMEN HANIMIN 

ŞUBEMİZİ ZİYARETİ 
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AK PARTİ KONYA İL YÖNETİM KURULU ÜYELERİ SAYIN ADNAN BAHÇECİ 

BEY, YAŞAR KÖKLÜ BEY VE YUSUF ZİYA KIYMET BEYİN ŞUBEMİZİ 

ZİYARETİ 
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AK PARTİ KONYA 28. DÖNEM MİLLETVEKİLİ ADAYI ARMAĞAN GÜLEÇ 

KORUMAZ VE KONYA İL TEŞKİLATI ÜYELERİNİN SEÇİM ÇALIŞMALARI 

KAPSAMINDA ŞUBEMİZİ ZİYARETİ 

 

 

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM ŞUBE MÜDÜRÜ 

SAYIN MİMAR SERAP ERDOĞAN, ŞEHİR PLANCISI YASİN REMZİ ÖZTOKLU 

VE ŞEHİR PLANCISI ALİ YAYLA İLE KENTSEL DÖNÜŞÜM ŞUBESİ 

STAJYERLERİNİN ŞUBEMİZİ ZİYARETİ 
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5- ANLAŞMA VE PROTOKOLLER  

- KONYA ÖZEL BAŞAK KOLEJİ EĞİTİM ÜCRETİ İNDİRİMİ  

 

Konya Şubemizce oda üyelerimize özel Konya Özel Başak Koleji Okullarında indirim 

uygulanması için anlaşma yapılmıştır. Oda üyelerimiz 2022-2023 Eğitim Öğretim 

yılında Özel Başak Koleji Okullarına oda üye kimlik kartları ile başvurmaları 

durumunda %30 indirimli olarak yararlanmışlardır. 

 

- MARMARA SPORTİF YAŞAM MERKEZİ ÜYELİK İNDİRİMİ 

Konya Şubemizce oda üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına özel Marmara Sportif 

Yaşam Merkezinde indirim uygulanması için anlaşma yapılmıştır.  
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Oda üyelerimiz ve birinci derece yakınları 20.05.2022-31.08.2022 tarihleri arasında; 

Marmara Sportif Yaşam Merkezi`ne Oda Üye Kimlik Kartı İle Başvurmaları 

Durumunda 4 Ay Bireysel Üyelikten 700 TL, 4 Ay Eş Üyeliğinden 1300 TL (Her çocuk 

için 200 TL) ve Tek Giriş Ücretinden 100 TL olarak yararlanmışlardır. 

 

- DİŞ ESTETİĞİ VE İMPLANTOLOJİ MERKEZİ İNDİRİMİ  

Konya Şubemizce oda üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına özel Diş Estetiği ve 

İmplantoloji Merkezinde 2022 yılı boyunca indirim uygulanması için anlaşma 

yapılmıştır. Oda üyelerimiz ve birinci derece yakınları Diş Estetiği ve İmplantoloji 

Merkezi`ne oda üye kimlik kartı ile başvurmaları durumunda yapılacak uygulama ve 

tedavi işlemlerinden indirimli yararlanmışlardır. 
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6- BASIN AÇIKLAMALARI – HABERLER 

 
❖ ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİ – 22.09.2022 
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❖ MERHABA GAZETESİ – 06.10.2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 
 

 

69 

❖ KONYA YENİGÜN GAZETESİ – 06.10.2022 
 

‘Konya planlama geçmişi açısından zenginliğe sahip’ 

 

Şehir Plancıları Odası Konya Şubesi tarafından Selçuklu Kongre Merkezi’nde 

Geçmişten Günümüze Konya’nın Kentsel Gelişim Süreci konulu panel gerçekleştirildi. 

Düzenlenen programa Meram Belediyesi Başkan Yardımcısı Selahattin Özçelik, Şehir 

Plancıları Odası Konya Şube Başkanı Osman Örs, Makine Mühendisleri Odası Konya 

Şube Başkanı Dr. Aziz Hakan Altun, Mimarlar Odası Konya Şubesi Başkanı Armağan 

Güleç Korumaz ile Şehir Plancılar, Şehir Plancılar öğrencileri ile akademisyenler 

katıldı.  

 

‘YAŞANAN DEĞİŞİMLER BİREYLERİN ŞEHİRLERDEN BEKLENTİLERİN 

DEĞİŞMESİNİ SAĞLADI’  

 

Düzenlenen programın açış konuşmasını yapan Şehir Plancıları Odası Konya Şube 

Başkanı Osman Örs, “Günümüzde teknolojin gelişmesiyle birlikte insanoğlunun 

ihtiyaçlarının ve şehirlerden beklentilerin değişmesi şehirlerimizin gelişmesine, 

büyümesine ve değişmesine neden olmuştur. Bu değişim zaman içerisinde sosyolojik, 

ekonomik, yapısal, hukuksal, yasal ve yönetsel yapı çerçevesinde planlanan ya da 

planlananın dışında gerçekleşebilmektedir. Şehirlerimizin gelişimindeki ilk ve en 

önemli basamak olan planlama mesleği; biz şehir plancıların mesleki etik, ilke ve karar 

mekanizmaları doğrultusunda kamu yararı gözeterek en sağlıklı bir biçimde kentsel 

gelişmenin sağlanabilmesidir. Bu çerçevede şubemizce düzenlenmiş olduğumuz 

‘Geçmişten Günümüze Konya’nın Kentsel Gelişim Süreci’ panelimizde değerli 

hocalarımızın sunumları ile Konya şehrinin geçmişine dokunmaya çalışacağız. Bizlere 

salon konusunda destek olan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya katkı 

sağlayan hocalarımıza, Yönetim Kurlu Üyelerimize ve İŞKUR programı kapsamında 

odamızda çalışan meslektaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. Açılış konuşmasının 

ardından Konya Teknik Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mimar ve Şehir Plancısı Prof. 

Dr. Ahmet Alkan’ın oturum başkanlığı yaptığı panelde Konya’nın tarihsel süreçteki 

rölü, KTO Karatay Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Yusuf Küçükdağ tarafından 
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tasavvuf yapılarının Konya’da şehirleşmeye etkileri, Konya Teknik Üniversitesi Öğretim 

Görevlisi Şehir Plancısı Prof. Dr. Mehmet Çağlar Meşhur tarafından Konya’nın 

mekânsal gelişimini etkileyen dinamikler ve Mimar Şehir plancısı Faruk Koçak 1980 

sonrası Konya kentinin planlama deneyimleri katılımcılara anlatıldı.  

 

‘KONYA PLANLAMA GEÇMİŞİ AÇISINDAN ZENGİN BÜNYEYE SAHİP’  

 

KTÜN Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Çağlar Meşhur “Araştırmaya ilk başlayınca 

Konya’nın bu kadar planlama geçmişi açısından zengin bünyeye sahip olduğunu 

bilmiyordum. Ciddi bir birikimi var Konya’nın” dedi. Ahmet Hilmi Nalçacı’nın 

Konya’da belediyecilik anlayışının gelişimden öncü bir kişi olduğunu ifade eden 

Nalçacı, “Konya, belediyecilik noktasında gerçekten çok ileride bir şehir” şeklinde 

konuştu. KTO Karatay Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Küçükdağ ise 

“Konya, 1071’den İznik’ten sonra başkent oldu. Türkler, Konya’ya gelince Alaaddin 

Tepesi’ndeki surun içine yerleşti. Medrese, cami yapıldı. Güvenliği sağlamak için surun 

içine yeni bir sur yapıldı. İç kalenin dışına tasavvuf yapıları yapıldı. Sur, bir süre sonra 

nüfusu taşıyamaz olmuş. Bir kısım Sille’ye yerleştirilmiş. Nüfus sürekli arttı. Yeni 

mahalleler oluştu. Çarşı, pazar oluştu. Konya’da birkaç yapı dışında Selçuklu’dan kalma 

ev ve mahalle yok” dedi. Program soru cevap ile son buldu. İBRAHİM HAKKI 

BÜYÜKHARBUT 
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❖ ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİ – 06.10.2022 
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❖ ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİ – 08.11.2022 
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❖ ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİ – 17.02.2023 
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❖ YENİ HABER GAZETESİ – 03.03.2023 

 

 
 
NALÇACI BÖLGESİNİN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ ŞART 

TÜİK verilerine göre; Türkiye’de yaşayan 25 milyon 329 bin 833 ailenin yüzde 52’si 2000 

yılı öncesi yapılan binalarda yaşıyor. Konya’da yaşayan 664 bin 773 ailenin yüzde 48’i 

ise 2000 yılı öncesinde inşa edilen binalarda yaşıyor. Son depremlerin ardından eski 

binaların depreme dayanıklı olması için yenilenmesi gerektiği konuşulurken, Konya’da 

özellikle şehir merkezine yakın alanların tamamının yenilenmesi de gündeme alındı. 
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“NALÇACI BÖLGESİNDEKİ BİNALARIN ÇOĞU EKONOMİK ÖMRÜNÜ 

DOLDURMAK ÜZERE” 

Konya Şehir Plancılar Odası Başkanı Osman Örs, Konya’daki yapı stokları ve riskli 

binalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Konya’nın imarlı alanlarının 

birçoğunun özel mülkiyet olduğunu hatırlatan Başkan Örs, “Yapı stoku yeterli olmasa 

bile özel mülkiyetli alanların dönüşüm maliyetinin nasıl olacağı hesaplanmalı. 

Konya’nın imar durumu geniş bir alana yayılmış durumda, Yazır ve Sancak 

bölgelerinde ciddi boşluklar var. Lakin bu alanlar hep özel mülkiyet. Biz buraları 

dönüştürmek istesek yeni bölgeleri de hızlıca oluşturmamız gerekiyor. Önce nereleri 

taşıyacağız planlanmalı ve daha sonrasında taşınacak alanlar hazırlanmalı. Taşınacak 

ve dönüştürülecek bölgelerle ilgili en başta Nalçacı, Zafer bölgeleri geliyor. Buraların 

çok acil dönüşmesi gerekiyor. Nalçacı bölgesindeki binaların çoğu ekonomik ömrünü 

doldurmak üzere. Bu alanda da ciddi bir hak sahipliği var. Nalçacı bölgesinin bir an 

önce ele alınması ve çalışmaların bu noktada başlaması gerekiyor” dedi. 

 

“ANKARA CADDESİ VE BOSNA HERSEK’TE DE DÖNÜŞÜM GEREKİYOR” 

Ankara Caddesi ve Bosna Hersek Mahallelerinde de benzer durumlar olduğunu 

belirten Örs, “Özellikle Bosna Hersek bölgesinde Selçuk Üniversitesi’nin kuruluşuyla 

birlikte yapılaşmalar başladı. Bu dönemlerde çok fazla bina inşa edildi ve artık bu 

binalar eskidi. Kentlerimiz doğal olarak bir anda oluşmadığı için 1999 öncesi yapı stoku 



10. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 
 

 

76 

oldukça fazla. Bu yapıların hızlıca dönüşümü gerekiyor. Bunun en sağlıklı bir şekilde ve 

doğru tespitlerle hızlıca başlanması lazım” dedi. 

 

CAN GÜVENLİĞİ HER ŞEYDEN ÖNCE GELMELİ 

Başkan Osman Örs, özellikle şehir merkezindeki yapıların büyük bir bölümünün 1999 

öncesi olduğuna dikkat çekerek, “Parsel düzeyinde birkaç yeni yapılar var, lakin 

bölgedeki yapıların çoğu eski binalardan oluşuyor” dedi. Eski yapıların dönüşmesi için 

mülk sahiplerinin de bazı feragatlerde bulunması gerektiğinin altını çizen Başkan Örs, 

“Can güvenliği her şeyden önce gelmeli. Eski binada korkuyla yaşamaktansa biraz 

küçük metrekareli yeni yapıda güvenle yaşamak daha önemlidir. Mülk sahiplerinin bu 

bilinci taşıması gerekiyor. Çocuk sayısına göre konut büyüklüğü veya mevcut yapının 

aynı metrekaresine göre dönüşümün olması mümkün değil. Herkes elini taşın altına 

koyup bu eski yapılaşma sorununu aşmamız lazım. Konya Büyükşehir Belediyesi yeni 

yapılaşma konusunda elinden geleni yapıyor. Vatandaşlarımızın da kendi ailesinin can 

güvenliğini ortaya koyup dönüşüme en mümkün kolaylığı sağlaması gerekiyor” diye 

konuştu. 

 

KONYA’DAKİ BİNALARIN YÜZDE 52’Sİ 2000 YILI SONRASI YAPILMIŞ 

TÜİK Bina ve Konut Nitelikleri Araştırması 2021, sayılarına göre Konya’da 664 bin 773 

hanehalkı yaşıyor. Bu hanehalklarından yüzde 48’i 2000 öncesi yapılan binalarda 

yaşıyor. 115 bin 50 hanehalkı, 1980 ve öncesi yapılan binalarda yaşarken, 202 bin 520 

hanehalkı ise 1981-2000 yılları arasında yapılan binalarda ikamet ediyor. 

Konya’da yaşayan 347 bin 203 hanehalkı ise 2001 sonrası yapılan binalarda yaşıyor. 

TÜİK verilerine göre Türkiye’deki tüm binaların yüzde 47,4’ü 2001 sonrası inşa edildi. 

Konya bu sıralamada yüzde 52,2 ile Türkiye ortalamasının üzerinde yer aldı. Konya, 

Türkiye sıralamasında 26’ıncı oldu. Türkiye’de 1981-2000 yılları arasında inşa edilen 

bina oranı 30,9 oldu. Konya’da ise yüzde 30,5 oranla bu alanda da Türkiye 

ortalamasının üzerinde oldu. Konya, Türkiye sıralamasında 31’inci oldu. Türkiye’de 

1980 öncesi yapılan konut bina oranı 12,6 oldu. Konya’da ise yüzde 17,3 ile Türkiye 

sıralamasında 27’inci olarak hesaplandı. 
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❖ ANADOLU’DA BUGÜN GAZETESİ – 22.03.2023 
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7- ŞUBEMİZ İLE İLGİLİ İSTATİSTİKLER 

7.1. Üye Sayısı Değişimi  

2023 yılı itibariyle üye sayısı 161 kişiye çıkmıştır. Çalışma dönemi içerisinde 25 yeni üye 

kaydı yapılmıştır. Ayrıca Şube kayıtlarındaki üye bilgileri belirli zaman aralıklarında 

üyelerle iletişime geçilerek güncellenmektedir. Şubemiz etki alanında bulunan dört ile 

ait üye sayılarımız aşağıdaki şemada yer almaktadır. Şemaya göre illerin üye sayısı 

sıralamasını yaptığımızda ilk sırada 141 üye ile Konya yer alırken ikinci sırada 10 üye ile 

Afyonkarahisar, üçüncü sırada 7 üye ile Aksaray ve ardından 3 üye ile Karaman yer 

almaktadır.  
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7.2. Üyelerin Cinsiyete Göre Dağılımı  

Üyelerimizin cinsiyete göre dağılımı incelendiğinde üyeler içerisinde erkek üye 

oranının daha fazla olduğu görülmektedir. Oransal olarak toplam üyelerimizin %51 i 

(81 kişi) erkek, %49’u (80 kişi) kadındır. 

 

7.3. Serbest Çalışan Üyelerimiz, Bürolar ve MDU  

Serbest Şehircilik Büroları  

Aşağıdaki tabloda Büro-MDU Dağılımı Karşılaştırılması verilmiş olup bu verilere göre 

10.Dönemde Şubemize kayıtlı Serbest Şehircilik Bürolarının sayılarının arttığı 

görülmüştür. 2021 yılında 24 olan tescilli büro sayısı 2022 yılında 26’ya, 2023 yılında 

27’ye ulaşmıştır. Dönem içerisinde açılan 7 şehircilik bürosunun 2’si Afyonkarahisar 5’i 

ise Konya’da faaliyete geçmiş olup 2 adet şehircilik bürosu ise kapatılmıştır.  

2023 KONYA ŞUBE ÜYE SAYISI ŞİRKET/ BÜRO SAYISI 

1 KONYA 141 19 

2 AFYONKARAHİSAR 10 5 

3 AKSARAY 7 2 

4 KARAMAN 3 1 

 TOPLAM 161 27 
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Mesleki Denetim Uygulaması (MDU)  

10.Dönemde Şubemize kayıtlı Serbest Şehircilik Bürolarının 2022 ve 2023 yıllarında 

şubemize yaptırmış olduğu mesleki denetim uygulaması sayıları ve etki alanımızdaki 4 

ilde bulunan büro sayısı aşağıdaki tabloda karşılaştırmalı olarak verilmiştir. 

 BÜRO SAYISI MDU SAYISI 

2022 2023 2022 2023 

KONYA 17 19 364 292 

AFYONKARAHİSAR 5 5 93 72 

AKSARAY 3 2 13 6 

KARAMAN 1 1 13 18 

TOPLAM 26 27 483 388 

 

 

 

 

 


